BỘ CÔNG THƯƠNG

CỤC XÚC TIẾN THƯƠNG MẠI

Số:             /XTTM-QLXT

V/v xác nhận đăng ký thực hiện

khuyến mại

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày      tháng     năm 2023

Kính gửi: Công ty Cổ phần Thương mại Bách Hóa Xanh

Căn cứ Luật thương mại, Nghị định số 81/2018/NĐ-CP ngày 22 tháng 5 năm

2018 của Chính phủ quy định chi tiết Luật thương mại về hoạt động xúc tiến thương

mại;

Trả lời công văn số 03/BHX/CTKM/2023 ngày 07 tháng 3 năm 2023 của Công

ty Cổ phần Thương mại Bách Hóa Xanh đăng ký thực hiện khuyến mại, Cục Xúc tiến

thương mại xác nhận đăng ký thực hiện khuyến mại với nội dung sau:

- Tên chương trình khuyến mại: Mua 30.000Đ sản phẩm của CoCa CoLa có cơ

hội trúng quà đại gia.

- Hàng hóa, dịch vụ khuyến mại: Tất cả sản phẩm thuộc nhãn hiệu Coca Cola

được bán tại hệ thống cửa hàng Bách Hóa Xanh (chi tiết sản phẩm theo danh sách đính

kèm).

- Hàng hóa, dịch vụ dùng để khuyến mại: Quạt điều hòa Midea AC200-19WV;

Tủ lạnh Samsung Inverter 488 lít RF48A4000B4/SV; Google Tivi Sony 4K 65 inch KD-

65X85K; Bếp từ Electrolux ETD42SKR.

- Thời gian khuyến mại: Từ ngày 17/3/2023 đến hết ngày 30/3/2023.

- Địa bàn (phạm vi) khuyến mại: Hệ thống cửa hàng Bách Hóa Xanh tại các tỉnh,

thành phố theo danh sách đính kèm.

- Hình thức khuyến mại: Khuyến mại dưới hình thức mang tính chất may rủi.

- Khách hàng của chương trình khuyến mại (đối tượng được hưởng khuyến mại):

Tất cả người tiêu dùng mua hàng tại hệ thống cửa hàng thuộc địa điểm kinh doanh/chi

nhánh Công ty Cổ phần Thương mại Bách Hóa Xanh hoặc mua hàng online tại website

bachhoaxanh.com thỏa mãn các điều kiện theo nội dung thể lệ chương trình khuyến mại.

- Cơ cấu giải thưởng: Chi tiết theo nội dung thể lệ chương trình khuyến mại với

tổng giá trị giải thưởng là 526.680.000 đồng.

- Công ty Cổ phần Thương mại Bách Hóa Xanh có trách nhiệm báo cáo kết quả

thực hiện khuyến mại trong thời hạn 45 ngày kể từ ngày hết thời hạn trao giải thưởng

của chương trình khuyến mại, lưu trữ và chịu trách nhiệm về các chứng từ, tài liệu liên

quan đến báo cáo theo đúng quy định của pháp luật để phục vụ công tác thanh tra, kiểm

tra, giám sát.

2

- Trước khi thực hiện việc phát hành kèm bằng chứng xác định trúng thưởng (gắn

kèm, đính kèm, đặt bên trong hàng hóa hoặc các cách thức khác tương tự) vào hàng hóa

khuyến mại (nếu có), Công ty Cổ phần Thương mại Bách Hóa Xanh phải thông báo thời

gian và địa điểm cho Sở Công Thương nơi thực hiện việc phát hành.

- Khi thực hiện việc tổ chức xác định khách hàng trúng thưởng (nếu có), Công ty

Cổ phần Thương mại Bách Hóa Xanh phải tổ chức công khai, có sự chứng kiến của

khách hàng và phải được lập thành biên bản.

- Việc thực hiện chương trình khuyến mại phải tuân thủ các quy định của pháp

luật về hoạt động xúc tiến thương mại và các quy định pháp luật khác có liên quan.

Nội dung thể lệ chương trình khuyến mại của Công ty Cổ phần Thương mại Bách

Hóa Xanh kèm theo./.

Nơi nhận:
- Như  trên;

- Cục trưởng (để b/c);

- Sở Công Thương các tỉnh, thành phố;

- Lưu: VT, QLXT.

KT. CỤC TRƯỞNG

PHÓ CỤC TRƯỞNG

Lê Hoàng Tài

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-15T13:57:22+0700
	Bộ Công thương - Hà Nội
	Lê Hoàng Tài<tailh@vietrade.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-15T14:29:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Cục Xúc tiến thương mại<CucXTTM@moit.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-15T14:29:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Cục Xúc tiến thương mại<CucXTTM@moit.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-15T14:29:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Cục Xúc tiến thương mại<CucXTTM@moit.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-15T14:29:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Cục Xúc tiến thương mại<CucXTTM@moit.gov.vn> đã ký lên văn bản này!